РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.02.2015 г.
	ст. Николаевская
	№ 27

Об организации ярмарок с предоставлением торговых мест  на бесплатной основе на территории Николаевского  сельского поселения

Согласно Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Николаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить вид, тип, перечень мест и режим работы  ярмарок с предоставлением торговых мест на бесплатной основе на территории Николаевского сельского поселения на 2015 год в соответствии с приложением.

2. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Николаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского

сельского поселения

В.А. Сапегин
Приложение

к постановлению Администрации

Николаевского сельского поселения

от 27.02.2015 г. № 27
Организация ярмарок
с предоставлением торговых мест на бесплатной основе

на территории Николаевского сельского поселения

на 2015 год:

1. Организатор ярмарки: Администрация Николаевского сельского поселения.
2. Вид ярмарки: сезонная.

3. Тип ярмарки: универсальная.

4. Место проведения ярмарки: ст. Николаевская, площадка перед магазинами по ул. Центральная: нечетная сторона  с № 17 по № 33, четная сторона с № 16 по № 22 и № 26а.
5. Режим работы ярмарки: один раз в неделю (суббота), с 0800 до 1600 .

6. Количество торговых мест: 35.

PAGE